2021年 4 月

県レディース男女混同参加者各位

岡山県レディース卓球連盟

大会ガイドラインについて

新型コロナウイルス感染症拡大防止を留意し大会を運営致します。皆様方には下記内容の御

協力をお願い申し上げます。

記

以下に該当する方は参加を見合わせてください。

・体調がよくない場合（例：発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合）

・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる場合

・過去 14 日以内に入国制限や入国後観察期間を必要とされている国や地域等へ渡航、または当該在

住者と濃厚接触がある場合

当日の留意事項について

①  無観客試合とし、大会参加選手と役員のみ体育館への入場を許可する。

マスクを着用、連絡先及び健康状態申告書を準備のうえ、手指を消毒して入場して下さい。

➡忘れた方、ダウンロードできなかった方は入場口に、申告書・非接触赤外線体温計を準備し

ています。マスク販売もしています。

② 申告書は受付にてチームでまとめて提出する。提出なき場合は大会に参加できない。

③  試合中以外はマスクを着用。ただし、熱中症との兼ね合いに注意してください。

④  ２階では隣の席、前後等の間隔を十分にとって座ってください。

⑤  更衣室は利用しない。

⑥  各台に、消毒液を置きます。選手・審判は、必ず手指消毒する。

⑦  1試合ごとにボールの交換をする。

⑧ ゲームごとのチェンジエンドはしない。

・ラケット交換はしない（ラバーを見せて種類を教える）

・握手はしない。試合中&応援は、声を出さないように

★食事の時は、お喋りに注意してください。

大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やか

に濃厚接触者の有無等について報告して下さい。

   連絡先 ： 岡山県レディース卓球連盟 会長 水野妙子

   電話番号： 090-8245-2263                      以 上